

KKM af 27. juli 2011 ApS

Julius Thomsens Gade 12

1632 København V

CVR-nummer 33862679

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juni 2022

Claus Meyer Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

KKM af 27. juli 2011 ApS
Julius Thomsens Gade 12
1632 København V

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 33862679
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse

Claus Meyer Nielsen
Dorte Juhl Østergaard
Michael Ingemann Nielsen
Merete Holst

Direktion

Merete Holst

Revisor

Dansk Revision Odense
Godkendt revisionsaktieselskab
Langelinie 79
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive restaurant samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale aktiviteter, men med en succesfuld tilpasning af driften i forhold til årets pålagte Covid-19 i form af tvangslukning, arealkrav, forsamlingsforbud og indskrænkninger af åbningstider for restauranter.

Som en del af denne tilpasning udviklede RADIO med stor succes et gourmet take away koncept, som sikrede virksomhedens omsætningen i de perioder af året, hvor restauranten havde forbud mod at holde åbent. I årets øvrige perioder lykkedes det RADIO, at tiltrække et fortsat stigende antal danske, og ikke mindst lokale gæster til restauranten, som før pandemien primært var baseret på en meget stor andel af internationale foodie gæster

Regnskabsåret 01-01-2021 – 31-12-2021 udviser dermed et resultat på TDKK 477. Årets resultat skyldes i al væsentlighed en stor indsats alle involverede medarbejdere, som målrettet har arbejdet med at reducere tab, og ikke mindst udvikle og effektuere et succesfuldt take away koncept.

Ledelsen finder årets resultat særdeles tilfredsstillende.

Virksomheden har foruden lønkomensation søgt og modtaget delvis kompensation for bl.a. husleje, renteomkostninger mv. under kompensationsordninger for faste omkostninger i de perioder, hvor omsætningsnedgang som følge af COVID-19 restriktioner har åbnet mulighed for dette.

Total har virksomheden modtaget TDKK 144 fra COVID-19 kompensationer for alle pålagte nedlukninger og restriktioner i 2021, modtaget kompensation er indregnet i bruttofortjenesten.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.936.768	2.109
1	Personaleomkostninger	-2.183.645	-2.003
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-181.990	-259
	Resultat før finansielle poster	571.133	-153
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle omkostninger	-43.055	-26
	Resultat før skat	528.079	-179
2	Skat af årets resultat	-51.104	2
	Årets resultat	476.975	-177
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	476.975	-177
	Resultatdisponering i alt	476.975	-177

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Patenter, licenser og lignende rettigheder	0	10
	Goodwill	0	23
	Immaterielle anlægsaktiver	0	34
	Indretning af lejede lokaler	26.815	153
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.621	78
	Materielle anlægsaktiver	82.436	231
	Deposita	29.992	30
	Finansielle anlægsaktiver	29.992	30
	Anlægsaktiver i alt	112.428	294
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	173.747	174
	Varebeholdninger	173.747	174
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.248	9
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.186	0
	Udsudte skatteaktiver	7.196	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2
	Andre tilgodehavender	68.228	200
	Periodeafgrænsningsposter	4.953	5
	Tilgodehavender	87.812	216
	Likvide beholdninger	2.085.811	771
	Omsætningsaktiver i alt	2.347.370	1.161
	Aktiver i alt	2.459.798	1.456

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
3	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	615.244	138
	Egenkapital i alt	695.244	218
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	114.655	79
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.511	242
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.300	0
	Anden gæld	1.414.088	915
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.000	2
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.764.554	1.237
	Gældsforpligtelser i alt	1.764.554	1.237
	Passiver i alt	2.459.798	1.456
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	80	138	218
Årets resultat	0	477	477
Egenkapital ultimo	80	615	695

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.058.885	1.914
Pensioner	47.419	50
Andre omkostninger til social sikring	51.174	49
Øvrige personaleomkostninger	26.166	-10
Personaleomkostninger i alt	2.183.645	2.003

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6 beskæftigede (sidste år 6).

2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	58.300	-2
Regulering af udskudt skat	-7.196	0
Skat af årets resultat i alt	51.104	-2
3		
Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	80.000	80
Virksomhedskapital i alt	80.000	80

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med koncernselskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 17, i alt TDKK 51.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2021 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 40 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 104.

I tilgodehavender indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 32.

I Anden gæld indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 138.

Anden gæld vedrører regulering af kompensation der tidligere er udbetalt på basis af ledelsens forventninger til lønomkostninger til hjemsendte ansatte i kompensationsperioden på tidspunktet for virksomhedens ansøgning om kompensation.
